Voltar

Execução da Contratação:  170153 - 90062/2023 

Número do

Processo

13068.203072/2023-

79

Tipo de

Contratação

Dispensa de

licitação

Fundamento Legal

Lei 14.133/2021, Art. 75, II - Para contratação que envolva valores inferiores a R$

57.208,33 (cinquenta e sete mil duzentos e oito reais e trinta e três centavos), no

caso de outros serviços e compras;

Categoria

Serviços

Moeda

Real

Objeto

Contratação de empresa especializada para execução do serviço de localização de vazamento hidráulico na Gerência Regional

do Trabalho de Cascavel e conserto do vazamento, nos termos da tabela abaixo, conforme condições e exigências

[...]

para execução do serviço de localização de vazamento hidráulico na Gerência Regional do Trabalho de
Cascavel e conserto do vazamento, nos termos da tabela abaixo, conforme condições e exigências
estabelecidas no Termo de Referência, em subs&tuição da DL 31/2023 deserta, Valor es6mado para a
contratação: R$ 1800,00 (um mil e oitocentos reais), em favor da empresa: JOELMA APARECIDA GUEDES
DE SOUZA ***.053.279-**, CNPJ: 48.051.830/0001-74.

Curitiba, 27 de dezembro de 2023.

Documento assinado eletronicamente

Regina Maria Lovato de Oliveira

Superintendente

Autoridade competente.